АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2022 № 595-па

О  внесении  изменений  в постановление
администрации города Южно-Сахалинска от
28.08.2020  №  2501-па  «Об  утверждении
проекта  «Внесение  изменений  в  проект
планировки  и проект межевания территории
южного  жилого  района  города  Южно-
Сахалинска  в  границах:  пр.  Победы-  пр.
Мира — ул. Ленина — ул. Инженерная»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 18, 37 Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1.  В  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  28.08.2020
№ 2501-па «Об утверждении проекта «Внесение изменений в проект планировки  и
проект  межевания  территории  южного  жилого  района  города  Южно-Сахалинска  в
границах:  пр.  Победы-  пр.  Мира  —  ул.  Ленина  —  ул.  Инженерная»  (далее  —
постановление) внести следующие изменения:

1.1.Номер зоны на плане 357 таблицы 1.1.1 приложения №1 к постановлению
8 357 Общественное питание 4.6 0,24 3,2 2 18,00%

изложить в новой редакции:
8 357 Предпринимательство 4.0 0,24 3,2 2 18,00%

1.2. Условный номер 1.1237 таблицы 2 приложения №3 к постановлению
8 1.1237 Общественное питание 4.6 0,1054 65:01:0501002:1277 0,0000

изложить в новой редакции:
8 1.1237 Предпринимательство 4.0 0,1054 0,0000 0,0000

2

1.3. Условный номер 1.1238 таблицы 2 приложения №3 к постановлению
8 1.1238 Общественное питание 4.6 0,1140 65:01:0501002:1278 0,0000

изложить в новой редакции:
8 1.1238 Предпринимательство 4.0 0,1140 65:01:0501002:1278 0,0000

1.4. Условный номер 2.56 таблицы 3 приложения №3 к постановлению
8 2.56 Общественное питание

4.6 0,1183 1.1238 0,0000

изложить в новой редакции:
8 2.56 Предпринимательство

4.0 0,1183 1.1238 0,0000

1.5. Условный номер 2.101 таблицы 3 приложения №3 к постановлению
8 2.101 Общественное питание

4.6 0,1173 1.1237 0,0000

изложить в новой редакции:
8 2.101 Предпринимательство

4.0 0,1173 1.1237 0,0000

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-Сахалинска  в
течении семи дней со дня утверждения  документации.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  директора
Департамента архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска (Ю Д.М.).

Мэр города                                                                                                   С.А.Надсадин